Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

terça-feira, 12 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 00418 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F6E23973BD1BC4C0B331A9C77A4E839

terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• PORTARIA DE CONFERÊNCIA TERMO DE CAIXA.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F6E23973BD1BC4C0B331A9C77A4E839

terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

      IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

Rua da Itália nº 33, Centro, Jequié, Bahia, CEP: 45.200-190.

PORTARIA N° 16/2021, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

“NOMEIA A COMISSÃO PARA
CONFERIR CAIXA DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ-IPREJ.”

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que dispõe a
Resolução nº 1061/2005 do TCM, com as alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1° - Criar uma Comissão com o fim de efetuar a conferência do caixa do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Jequié em 31 de dezembro de 2021, constituída dos
seguintes integrantes, sob a presidência do primeiro:

I- Rosemairy Sales da Silva
II- Rosana Ramos e Silva
III- Sonilda Nunes da Silva.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE

E
PUBLIQUE-SE

Sala da Presidência, 31 de Dezembro de  2021.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Decreto n. 19.121/2018

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F6E23973BD1BC4C0B331A9C77A4E839

		2022-04-12T15:04:14-0300